Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deteriodo y Amortizacién Acumuada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Museo Francisco Cossio
Estado Analitico del Activo

DEL 01 al 31 de Agosto del 2018.

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
periodo 3

$ 447,780.54 $ 651,599.26 $ 521,043.08

443,779.91
4,000.63

$77,198,751.00 $

76,420,160.00
679,991.00
98,600.00

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE

DIRECTORA GEN

RAL DEL M.F.C.

327,757.90
323,841.36

201,035.71
320,007.37

wriiig
S0 FRANCISCO COSSIG
HIUSEQ TRANCISCO COSSIO

Variacién del
Periodo
(4-1)

SaldoFinal (SF)
4(1+2-3)

$ 578336.72 $ 130,556.18
570,502.10 126,722.19
7,834.62 3,833.99

$77,198,751.00 $ -
76,420,160.00 -
679,991.00 -
98,600.00 -



